ad praesentiam noslram, apud nos manendi et

recedendi. In cuius rei testimoniom sigillum no-

strae universitatis praesentibus est appensum. Da-

tum anno Domioi MCCCXXII, in Tigüia

Margaretae. Valete.

DCLXXXIII.
Conrad, Stellvertreter des Livländ. O.M.,

quittirt die Rigischen Domherren über

die Zahlung von SO Mark, den 18. De-

cember 1322.

Omnibus, praesens scriptum ceraentibus, frater

Conradus, praeceptoris fratrum Tbeutonicorum

per Livoniam vices gerens, ac frater Henricus Hol-

salus, eiusdem ordiois commendator io Doneminde,

salutem in Domioo sempiteroam. Tenore prae-

sentiom proteslamor et recognoscimus, quod reli-

giosi et bonesti riri, domioi . - , canonici s. Rigensts

ecclesiae, LXXX marcas, in qoibns Lironibns no-

stris de Segewolden tenebantur, ratiooe terramm,

arborum melligerarum et aliorum contractuum

,

ioter ipsos specialiter habilornm, integraliter et

lern ipsis

dominis . . canonicis facimus pro nobis et Omni-

bus, quorum interesse poterit, de dicta pecunia

ulterius non petenda. In cuius solutionis eviden-

tiam pleniorem sigilla nostra praesenti sunt ap-

pensa. Datum Doneminde, anno Domini MCCCXXII,

sabbato quatuor temporum post
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DCLXXXIV.
Pabst Johann XXII. gestattet dem D, O.,

die Kreuzfahrer unter Umstanden von

ihrem Gelübde zu absohiren, im Jahr

1322?

lohannes XXII. etc. fratribus hosp. s. Marine Theu-

too. in Livonia

eoacedimus, ot Ulis ex fratribus vesiris presbiteris,

qoi sunt providi eldiscreli, crucesignatis in Livoniae

sobsidium, postquam votum suam fuerint exse-

quati, ac etiam eis, qui propter infirmilatem et

debilitatem not alia impedimenta legiuma vott sua

'— iuxta fonnam, saper hoc vo-

bis et fratribus ordinis vestri de Prascia ab apo-

stolic* sede concessa, ad reqaisitionem ipsoram

tollere raJeant, ac redimentibus vota, huiusmodi,

iaxta qoaotitatem sobsidii et devotionis affeclum

,

üiam cpncedere peccatorum veniam, qaae in litte-

ris, pro subsidio Livoniae ac Prusciae, a dicta sede

concessis eidcm ordini, cootioetnr. Proviso, qood

redemtiones volorura ipsorum per vos, secundum

litteranim eontinentiam earundein, in praedictum

subsidium integre ac fid eliter conrerUntur. Nulli

DCLXXXV.
Die Contihure von Wenden und Düna-

münde nebet mehreren Rittern Urkunden

über ein im Namen der Christenheit mit

niss, den 28. Januar 1323.

Alle de gene, de dessen breff sen nnd boren,

de tatet groten de comendor van Wenden , her

Reymar Haue, and de comendur ran Donemonde,